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Znak: PZ-15-2024 

 

Pani / Pan 

 Dyrektor / Prezes  

 Kierownicy Aptek Szpitalnych 

 Kierujący oddziałem / poradnią 

 onkologii / hematologii / pulmonologii 

 Koderzy / sekretarki medyczne  

w w/w komórkach organizacyjnych  

 

Szanowni Państwo! 

 

Serdecznie zapraszam do udziału w cyklu bezpłatnych* webinarów dla placówek 

onkologicznych / hematologicznych i pulmonologicznych, ukierunkowanych na diagnostykę 

i leczenie nowotworów złośliwych, które będą odbywać się z częstotliwością jednego spotkania 

w miesiącu. 

Na powyższy cykl składać się będą następujące tematy, omawiane  na odrębnych 

spotkaniach, trwających do 2h każde, według poniższej kolejności, tj.: 

1) Realizacja i rozliczanie świadczeń oraz leków w chemioterapii i programach lekowych. 

System SMPT – termin: 10 maja 2024 (piątek), godz. 11:00; 

2) Realizacja i rozliczanie świadczeń z zakresu diagnostyki i leczenia nowotworów 

w systemie JGP (oddziały szpitalne) – termin: 17 czerwca 2024 r. (poniedziałek), 

godz. 11:00; 

3) Realizacja i rozliczanie świadczeń z zakresu RDTL oraz badań genetycznych – termin: 

23 września 2024 r. (poniedziałek), godz. 11:00; 

4) Realizacja i rozliczanie świadczeń w opiece kompleksowej – KON-PIERS i KON-JG – 

termin: 11 października 2024 r. (piątek), godz. 11:00; 

5) Kluczowe kwestie dotyczące prawidłowego dokumentowania świadczeń szpitalnych 

oraz związanych z podawaniem leków. Najczęstsze błędy wskazywane w kontrolach 

NFZ – termin: 7 listopada 2024 r. (czwartek), godz. 11:00. 
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Przeprowadzone szkolenia pozwolą na pogłębienie szczegółowej praktycznej wiedzy 

personelu placówek w omawianym obszarze. W trakcie każdego z spotkań zaplanowana jest część 

warsztatowa, w formule pytań i odpowiedzi.  

 

Udział w każdym spotkaniu możliwy jest wyłącznie po odrębnej rejestracji i przyjęciu 

zgłoszenia przez Organizatora. Szczegóły dotyczące poszczególnych spotkań, plan szkolenia 

oraz zasady rejestracji znajdują się na stronie: https://szkoleniaptkm480.clickmeeting.com/ 

 

Organizator zastrzega sobie pierwszeństwo przyjmowania zgłoszeń od osób, które 

reprezentują podmioty lecznicze realizujące świadczenia w oddziałach i/lub poradniach: 

chemioterapii, onkologii, hematologii lub pulmonologii dla dorosłych lub dzieci. W przypadku 

bardzo dużej liczby zgłoszeń Organizator zastrzega sobie prawo do ograniczenia liczby 

przyjmowanych zgłoszeń od osób, które reprezentują jeden podmiot leczniczy.        

   

                       Z wyrazami szacunku 

 

Prezes Zarządu  

Polskiego Towarzystwa Koderów Medycznych  
 

   

 

 

dr n. o zdr. Michał Chrobot 

 

 

 

 

 

 

 

 

* - Szkolenie jest nieodpłatne dla przedstawicieli podmiotów leczniczych (zarządzających placówkami, kierowników 

oddziałów lub poradni, lekarzy klinicystów, pracowników aptek szpitalnych, pracowników działów rozliczania 

świadczeń, koderów, sekretarek i statystyków medycznych) oraz pracowników Partnerów wydarzenia, po uprzedniej 

rejestracji uczestnika. Organizator zastrzega sobie możliwość nie przyjęcia zgłoszenia osoby, która nie reprezentuje 

w/w grup osób. 
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PARTNERZY PROJEKTU 
(według kolejności alfabetycznej): 
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